
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICĚ PCR14ETRpo52518437
OLOMOUCKÉHO KRAJE

VEŘEjNÝCH ZAKÁZEK
Smlouva o dílo

(k Č. j. KRPM-46307-6/ČJ-2020-1400VZ)

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr. Josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Ing. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel. 974 761 281

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Ing. Be. Barbora Soukupová, problematika životního prostředí,
Ing. Kateřina Nemravová, problematika PO, vodního a odpadového
hospodářství, tel. 974 761 577

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

Technický dozor stavebníka: Ing. Jakub Zeman ČKAIT: 1201609

a

Zhotovitel:
SIdlo:
Zastoupená:

ELSAFE s.r.o.
Mlýnská 326/13
Michalem Pavelkou, jednatelem

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
Michal Pavelka, ,
Ing. Petr Hložek, ,

Tel.:
E-mail:
IČO: 29256372
DIČ: CZ29256372
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 292934998/0300
ID datové schránky: ettwqss
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 68693
(dále jen ,,zhotoviteľ')

l



PCR14ETRpo52518437

uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plněni veřejné zakázky ,,KŘP Omk - ÚO Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace kamerového
systému" tuto smlouvu (dále také jen ,,smlouva").

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže
specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvenou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 3. 6. 2020, která byla na
základě výběrového řIzeni vedeného v Národním elektronickém nástroji NEN pod evidenčním
číslem N006/20N00012937 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,KŘP Omk - ÚO
Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace kamerového systému" vybrána jako nejvhodnější a je
podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou disponující všemi potřebnými živnostenskými oprávněními,
potřebnými a příslušnými předpisy vyžadovaným materiálním a personálním vybavením, a že je
dostatečně odborně a finančně způsobilým pro realizaci celého díla. Zhotovitel se zavazuje
provést dílo osobně. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel
oprávněn provedením díla pověřit třetí osobu (subdodavatele); porušI-li zhotovitel tuto
povinnost, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé
porušení.

4. Mimo zástupců ve věcech smluvních mohou za objednatele a zhotovitele činit právni úkony i
jiné osoby, pokud je to stanoveno ve vnitřních předpisech objednatele či zhotovitele, nebo je to
vzhledem k jejich pracovnímu zařazení obvyklé. Pro vyloučenI všech pochybností se uvádí, že
zástupci objednatele ve věcech technických nejsou oprávněni měnit smluvní podmínky, tj.
předmět díla, cenu, termíny a uzavírat písemné dodatky ke smlouvě, ale jsou oprávněni pouze
k úkonům technickým, organizačním, účetním a jiným, které mají souvislost s prováděným
dílem, včetně předáni a převzetí díla.

5. Technickým dozorem stavebníka (dále jen ,,TDS") nad prováděným dílem je dle § 152 odst. 4
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon") fyzická osoba oprávněná dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 360/1992 Sb.").

6. Zástupcem zhotovitele pro věci technické a odpovědným pracovníkem oprávněným odborným
vedením prováděni stavby ve smyslu ustanovení § 160 odst. 1 stavebního zákona, který má pro
tuto činnost oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb. (doklad o pověření stavbyvedoucím bude
doložen objednateli nejpozději před podpisem smlouvy) odpovědným za realizaci díla, řízení
stavebních prací, koordinaci subdodavatelů a řešeni všech problémů souvisejÍcÍch
s realizaci díla je: Ing. Petr Hložek. Tento zástupce je povinen být osobně přítomen na místě
provádění díla nebo být dosažitelný mobilním telefonem na tel. čísle po celou
dobu provádění díla.

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jé závazek zhotovitele řádně a včas zhotovit a předat objednateli ve
sjednané kvalitě dílo podrobně specifikované v tomto článku smlouvy (dále také jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce na objektech ÚO Jeseník, Moravská 780/4, dle
projektové dokumentace s názvem ,,KŘP Omk - ÚO Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace
kamerového systému" vyhotovené v březnu 2020 společností STAVTEL - engineering s.r.o.,

2



PCR14ETRpo52518437

Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno (dále jen ,,PD"), která je formou přílohy č. 1 nedňnou součásti
smlouvy. Náplni díla je dodávka, montáž a veškeré stavební úpravy včetně zprovozněni
kamerového systému na budovách územního odboru Jeseník.

3. Realizace stavebních prací bude provedena v rozsahu smlouvy dle PO, a to včetně soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součásti PO, přičemž
oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je řazen jako příloha č. 2
smlouvy. Detailní popis a další podrobnosti stavby jsou popsány v PD. PD byla zpracována
v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a
obsahuje dokumentaci pro prováděni stavby odpovídajÍcÍ druhu, rozsahu a významu stavby,
v podrobnostech pro tento stupeň dokumentace obvyklý.

4. Zhotovitel prohlašuje, že objednatelem předanou PO posoudil s odbornou péčí a že ji shledal
bez věcných, formálních, technických a jiných závad.

5. Zhotovitel bere na vědomi následující povinnosti, jejichž zajištění jde na jeho vrub a jsou
zahrnuty v ceně díla:
- zajištění potřebných ploch mimo vlastni staveniště v majetku města jeseník, provedení

nutných prací včetně přístupu na staveniště, veškerá potřebná povoleni k užÍvání veřejných
a cizích ploch (zábor veřejných či soukromých prostor apod.), rozkopávkám nebo překopům
těchto ploch či komunikací, zajištění povolených skládek pro odpady vzniklé ze stavby a
úhrada poplatků souvisejicich s realizací předmětu díla,

- řádné provedení veškerých dodávek a prací obsažených v předané PD, zajištění a předáni
dokumentace skutečného provedeni stavby ve dvojím vyhotovení a veškerých dokladů
určených k předání dokončené stavební akce v souladu s ČI. VIl. smlouvy taktéž ve dvojím
vyhotovení,

- zajištění rozvodu elektrické energie pro provedeni předmětu díla ze stávající sItě
elektrického vedeni a zajištěni odběru vody pro provedeni předmětu díla ze stávajÍcÍho
odběru v budovách ÚO Jeseník,

- zajištění podružného měření dle připojovacích míst určených objednatelem. Odběr elektrické
energie a vody bude hrazen zhotovitelem na základě vystavení faktury dle ČI. VI. odst. 19
smlouvy,

- zhotovitel se stává původcem všech odpadů vzniklých v souvislosti s realizací předmětného
díla a bude s odpady zacházet ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- přijetí opatřeni spojených se zajištěním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany a protiprachových zábran,

- zajištění každodenního úklidu staveniště a přístupových cest,

- provádění průběžné fotodokumentace při realizaci díla (především zakrývaných konstrukcí
a prací),

- provedeni všech zkoušek, revizi a dalších nutných zkoušek k prokázání kvality a bezpečné
provozuschopnosti díla a jeho součásti, včetně podrobných technických záznamů o průběhu
a výsledcích těchto zkoušek,

- poskytnuti součinnosti objednateli, případně TDS a státním orgánům oprávněným provádět
na stavbě stavební dohled, kontrolu či inspekci,

- zajištění přípravy kompletní dokladové části a účast na kolaudaci stavby,

- úplné dokončeni stavebních prací, vyklizení a řádný úklid staveniště.

3



PCR14ETRpo52518437

6. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla,
vyplývajícIm z podmínek při provádění díla je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit
objednatele a TDS bez zbytečného odkladu, provést soupis těchto změn, doplňků nebo
rozšÍření, zajistit jejich odsouhlasenI projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen, a předložit tento
soupis s řádným zdůvodněním objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k
odsouhlasenI. Teprve po odsouhlasení soupisu objednatelem, na základě schváleného
Protokolu o posouzení změn v průběhu stavby, vyzve objednatel zhotovitele k předloženi
nabídky na provedeni těchto dodatečných stavebních prací v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za
účelem uzavřeni dodatku smlouvy. jakmile dojde k podpisu dodatku smlouvy oběma smluvními
stranami, realizuje zhotovitel v dodatku uvedené změny a objednatel řádně a včas uhradí
zhotoviteli mimořádné výdaje s tímto souvĹsejÍcÍ. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do
doby podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v realizaci díla, strany na
bezodkladný písemný popud zhotovitele zaháji jednání o úpravě termínu dokončeni díla;
v opačném případě se má za to, že úpravu terminu dokončení díla zhotovitel nepožaduje.

7. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu
díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to
není možné, tak podle jim navrhovaných cen. Po schválení protokolu o posouzení těchto změn
objednatelem vyzve objednatel zhotovitele k předloženi nabídky na provedení těchto
dodatečných stavebních prací v souladu s přislušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, za účelem uzavřeni dodatku smlouvy. Teprve
po uzavřeni dodatku smlouvy na předmětné práce mohou být tyto změny realizovány
a následně uhrazeny. Tyto změny mohou být důvodem pro změnu terminu dokončeni díla.
V případě, že do doby podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v realizaci díla,
strany na bezodkladný písemný popud zhotovitele zahájí jednání o úpravě termínu dokončeni
díla; v opačném případě se má za to, že úpravu terminu dokončení díla zhotovitel nepožaduje.

8. Zhotovitel může navrhnout použití obdobných či kvalitativně lepších materiálů, výrobků nebo
techndogií za předpokladu zlepšení technických a užitných parametrů daných pd.
K navrženému řešení doložI zhotovitel vyčIsleni úspor, písemný souhlas projektanta
a zdůvodněni, které předloží objednateli ke schválení. Bez písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky proti PO. Současně se zhotovitel
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky,
které mají platné certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty
o jakosti a kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny,
materiály a výrobky budou předány objednateli při předáni a převzetí díla.

9. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost,
je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a dané materiály
odstranit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a oQbornými znalostmi, které jsou k provedení díla ve stanoveném termínu
nezbytné.

4



l
l

PCR14ETRpo52518437

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Místem plněni je budova ÚO jeseník, Moravská 780/4. Místo plnění je zároveň místem
staveniště. Zhotovitel prohlašuje, že místo staveniště řádně prohlédl, zkontroloval soulad
s předanými dokumenty, tedy že staveniště je bez závad a řádně způsobilé ke zhotoveni díla.

2. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn instalovat v místě
plnění reklamu; poruši-li zhotovitel tuto povinnost, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 5.000 KČ za každé jednotlivé porušení.

3. Termin zahájenI díla: 15. července 2020

4. Termin předání díla: 30. října 2020

5. Zhotovitel zahájí stavební práce na samotné realizaci díla dnem předání a převzetí staveniště.
O předáni a převzetí staveniště bude zástupci smluvních stran podepsán předávací protokol.

6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do pěti dnů od podpisu smlouvy. Zhotovitel bude vyzván
k převzetí staveniště nejpozději dva dny před terminem zahájení díla, pokud se strany
nedohodnou jinak. Pokud předá objednatel zhotoviteli staveniště po smluvně stanoveném dnu
zahájeni stavebních prací, bude termín dokončení stavebních prací posunut maximálně o tolik
dní, o kolik dni později došlo k předání staveniště.

7. Zhotovitel je povinen předložit objednateli aktualizovaný harmonogram prací prováděného díla,
který předložil v nabídce, v souladu se skutečným termínem zahájení stavby, a to nejpozději v
den předáni a převzetí staveniště. V tomto harmonogramu musí být uvedeny základni druhy
prací v členění alespoň na stavební díly hlavni stavební výroby, přidružené stavební výroby a
montáži a u nich uveden předpokládaný termín realizace. Tento harmonogram, oboustranně
potvrzený technickými zástupci smluvních stran, je formou přílohy č. 3 a je nedIlnou součástí
smlouvy. V průběhu realizace díla bude zhotovitelem harmonogram prací aktualizován, a to
alespoň lx měsíčně.

8. Dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením nebo předáním díla objednateli, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500 kč za každý i započatý den prodlení.

9. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty zhotovitelem objednateli dle smlouvy nezaniká právo
objednatele na náhradu škody.

Článek lV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech
položek uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni realizace díla
dle ,,výkazů výměr".

Celková cena díla:

Celková cena díla bez DPH: 978 962,00 Kč

Sazba DPH (21 %): 205 582,02 KČ

Celková cena díla včetně DPH činí: 1 184 544,02 KČ

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením předmětu díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených ve smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla

5



PCR14ETRpo52518437

v cenové úrovni k datu předáni díla. Jednotkové ceny výkazu výměr jsou pevné a jsou sjednány
bez daně z přidané hodnoty.

4. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu díla, mimo okolností, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni smlouvy. Pokud bude
zhotovitelem v průběhu prováděni díla zjištěno, že výkaz výměr stanovený v položkovém
rozpočtu neodpovídá skutečné potřebě pro zhotovení díla nebo neobsahuje práce, dodávky či
materiál potřebný ke zhotovení díla, nezakládá to právo na změnu termínu dokončeni díla či
právo na navýšení ceny díla, neboť ta byla mezi stranami sjednána dohodou s tím, že předmět
díla je podrobně definován PD. Toto neplatí, pokud s ohledem na zcela mimořádné
a nepředvídatelné okolnosti, které dílo podstatně ztěžují nebo znemožňují, nebo z předchozí
prohlídky místa plnění, nastane potřeba dalších prací, které PD či smlouva nespecifikovala, ani
je zhotovitel nemohl z předaných podkladů předem zjistit, přičemž se jedná např.
o dodatečné požadavky orgánů státní správy a dalších.

5. Cena díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české měny
vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Zhotovitel bude cenu díla fakturovat průběžně samostatnými daňovými doklady (dále jen
,,faktura") za každou část samostatně dle odst. 3 tohoto ČI. smlouvy na základě odsouhlaseného
věcného plnění (fyzicky skutečně provedené práce a dodávky).

3. Zhotovitelem vystavené faktury budou objednatelem hrazeny průběžně lx měsíčně, přičemž
datum zdanitelného plnění je poslední den přís|ušného měsíce. Zhotovitel předloží objednateli a
TDS vždy do pátého dne nás|edujíciho měsíce zjišt'ovací protokol, jehož nedílnou součástí je
Soupis provedených prací a dodávek ke dni zdanitelného plnění odsouhlasený jeho technickým
dozorem. Objednatel je povinen se k tomuto Soupisu vyjádřit do pěti dnů od jeho obdržení. Po
podepsání zjišt'ovacího protokolu technickým dozorem objednatele vystaví zhotovitel fakturu
nejpozději do patnáctého dne měsíce nás|edujíciho po terminu zdanitelného plnění
fakturovaných prací. Faktura bude obsahovat cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH.

4. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (jméno) a sídlo zhotovitele -
a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci
včetně spisové značky), předmět plněni, číslo smlouvy, cenu díla k úhradě
a označení názvu veřejné zakázky ,,KŘP Omk - ÚO Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace
kamerového systému". Přílohou každé faktury musí být kopie vzájemně odsouhlaseného
zjišt'ovaciho protokolu, z něhož je patrný objem provedených dodávek a prací za příslušný
měsíc, jinak není objednatel povinen fakturu uhradit.

5. Objednatel uhradí fakturu zhotoviteli nejpozději do třiceti dnů po jejím doručení. Objednatel není
v prodlení, předchází-li termín splatnosti faktury uvedený zhotovitelem terminu splatnosti
uvedenému v předchozí větě tohoto odstavce. Faktury se považují za proplacené okamžikem
odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Poslední faktura
v kalendářním roce může být vystavena zhotovitelem a zároveň doručena objednateli
nejpozději do 15. prosince. později vystavená faktura bude vrácena zhotoviteli k jejímu novému
vystavení v následujIchn rocé, přičemž délka splatnosti faktur vystavených počátkem roku, tedy
v průběhu měsíce ledna, má vzhledem k rozpočtovým možnostem objednatele délku splatnosti
šedesát dni.

6. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouh|asenÍ množství nebo druhu provedených prací,

6



T PCR14ETRpo52518437

P
l

l

l

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude vystavena
v rozporu se smlouvou nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit k nápravě zhotoviteli nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení
se splatnosti faktury.

7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce a dodávky pouze do 90 % celkové ceny díla
včetně DPH. zbývajIcI část ve výši 10 % celkové ceny díla včetně DPH uhradí objednatel
zhotoviteli až po odstranění všech případných vad a nedodělků bránicích užívání uvedených
v protokolu o předáni a převzetí díla; v případě bezvadného díla po podpisu protokolu o předání
a převzetí díla.

8. zbývající část, tj. 10 % z celkové ceny díla včetně DPH, uhradí objednatel na základě konečné
faktury zhotovitele, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po odstraněni všech případných
vad a nedodělků bránících užívání uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla; v případě
bezvadného díla po podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Konečná faktura musí mimo
jiných náležitostí (ČI. V odst. 4) obsahovat:

- výslovný název konečné faktury (,,konečná faktura"),

- celkovou sjednanou cenu bez DPH,

- soupis všech předchozích uhrazených faktur bez DPH,

- částku zbývající k úhradě bez DPH a VC. DPH.

Bez kterékoliv z těchto náležitostí je objednatel oprávněn ji s odůvodněním vrátit zhotoviteli.
Pokud byly v protokolu o předáni a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky bránIcí uživánÍ,
musí být přílohou konečné faktury kopie dokladu prokazujÍcÍ odstranění všech těchto vad a
nedodělků bránIcIch užívání; v případě bezvadného díla kopie protokolu o předáni a převzetí
díla; v opačném případě není objednatel povinen konečnou fakturu uhradit.

9. Objednatel uhradí ,,konečnou fakturu" zhotovitele ve lhůtě a v souladu s ČI. V odst. 5 smlouvy.

10. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11. Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze lx měsíčně. V případě chyby
může zhotovitel předložit opravenou fakturu.

12. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo
nároku na náhradu škody proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla.

13. Z důvodu řádného plnění rozpočtových povinností objednatele je objednatel oprávněn uhradit
celou cenu za zhotoveni díla, a to bez ohledu na ustanoveni ČI. V. odst. 7 a 8 smlouvy.

Článek VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a TDS ke kontrole doposud provedených a
plánovaných prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými nebo
k provedení předepsaných či dohodnutých zkoušek, nejpozději tři pracovni dny předem
písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o tomto provedeném zápise ihned e-mailem
informovat zástupce objednatele ve věcech technických Vladimíra Blaha i Ing. Jakuba Zemana
(TOS). Neučiní-li tak zhotovitel, je povinen dodatečně na žádost objednatele odkrýt dílo, které
bylo zakryto nebo které se stalo nepřístupným na svůj náklad dodatečně dohodnutou či
předepsanou zkoušku provést. Nedostaví-li se zástupce objednatele nebo TDS do tří
pracovních dnů, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do terminu oznámeného zakrytí,

7

I



PCR14ETRpo52518437

budou konstrukce zakryty bez práva mimořádného odkrytí díla. V takovém případě bude
zkouška provedena na náklady objednatele, bude-li na jejím provedeni objednatel trvat.

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
výslovně zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního
prostředí.

3. Stavební a montážní práce se zhotovitel zavazuje vykonávat v souladu s právními předpisy
vztahujicimi se k bezpečnosti práce, jmenovitě nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a zákonem
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném
znění, a dále tak, jak je uvedeno v příslušných částech stavebního řešení PD.

4. Veškeré odborné práce se zhotovitel zavazuje vykonávat prostřednictvím pracovníků
s příslušnou kvalifikací. potřebný doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen neprodleně doložit.

5. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s odbornou péči a zhotovit dílo tak, aby
odpovídalo požadavkům na stavební práce a stavební výrobky dle smlouvy a objednatelem
předané dokumentace a požadavkům technických a právních předpisů ČR a EU. Dílo bude
odpovídat požadavkům ČSN, ČSN EN, ČSN ISO, hygienických norem a požárně
bezpečnostního řešeni. V případě kolize norem bude přihlédnuto k těm normám, které obsahují
přísnější parametry. Zhotovitel garantuje správnost technického řešení jím prováděného díla ve
vazbě na ostatní profese a stavební řešení objektu.

6. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit dílo proti krádeži a vniknutí neoprávněných osob.

7. Pokud zaviněnou činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu uvést věci do předchozího stavu
a není-li to možné, tak škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Objednatel a TDS jsou oprávněni dle svého uvážení svolávat jednání se zhotovitelem o
průběhu prací, tzv. "kontrolni dny", ke kterým přizve zástupce subjektů zainteresovaných na
výstavbě (např. projektanta, orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). Zástupce
zhotovitele je povinen se těchto jednání účastnit a zaujmout k řešeným problémům stanovisko,
případně zajistit účast subdodavatele nebo jeho zástupce, bude-li jeho účast nutná, nebo jeho
účast bude vyžadovat objednatel. Z kontrolnIho dne bude pořízen záznam do stavebního
deníku nebo samostatný zápis.

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provád j, stavební deník
v rozsahu přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy.
Zejména je povinen zapisovat údaje o počtu pracovníků, druhu techniky, počasí, o časovém
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodněni odchylek prováděných prací od PD, informace o
zakrýváni konstrukcí a částí stavby apod. Povinnost vést stavební deník konči dnem, kdy budou
odstraněny všechny vady a nedodělky.

10. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele,

- název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele,

- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zpracovatele PD,

- přehled všech provedených zkoušek jakosti,

- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,

8



7" PCR14ETRpo52518437

l
- seznam dokladů a úředních opatření týkajIcIch se stavby,

- seznam konstrukcí a prací pod|éhajÍcÍch kontrole (termíny kontroly budou dohodnuty po
zahájení stavby, nejméně pět pracovních dnů před terminem konáni)

- mimořádné události např. pracovni úrazy, kolize s jinými zhotoviteli apod.

11. Veškeré listy stavebního deníku musí být očIsbvány.
12. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy

byly práce provedeny. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze zástupce
objednatele ve věcech technických, tds, případně jiný objednatelem pověřený zástupce,
zpracovatel PO, koordinátor BOZP nebo příslušné orgány státní správy.

13. Nesouhlasí4i stavbyvedoucí se zápisem, který učinil zástupce objednatele ve věcech
technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, koordinátor BOZP, případně
zpracovatel PD nebo jiná osoba či k tomu pověřený nebo oprávněný orgán, do stavebního
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak
se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve stavebním
deníku je zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce objednatele ve věcech
technických a TOS písemně e-mailem.

14. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele a TOS, se zhotovitel
zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit kontaktní osobě objednatele včetně TDS
písemně e-mailem, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do pěti pracovních dnů ode dne,
kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.

15. Stavební deník, který vede stavbyvedoucí zhotovitele, musí být uložen na stavbě na přístupném
místě dostupný kontrole v pracovních dnech v době od 7:00 hodin do 15:00 hodin. Mimo tuto
dobu lze stavební deník odnášet ze stavby pouze po vzájemné dohodě obou stran. Zápisy ve
stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni
dodatků a změn smlouvy.

16. Staveništěm se rozumí prostor určený PD pro stavbu a zařízení staveniště. Veškeré stavební
práce na něm budou probíhat v pracovních dnech od 06:30 hodin do 15:00 hodin, v ostatní
době po předchozí dohodě s objednatelem.

17. Při předání a převzetí dokončeného díla předloží zhotovitel objednateli doklad o uloženi
vybouraných hmot na předepsanou skládku. Bez tohoto dokladu nebo jiného potvrzeni o
přípustné likvidaci vybouraných hmot nebude objednatelem dílo převzato.

18. Média potřebná k provedení díla jsou na staveniště přivedena. Zhotovitel si zajisti připojení do
stávajÍcÍho odběrného místa elektrické energie a vody k provedeni díla a před vlastni realizaci
díla instaluje podružná měřící zařízení spotřeby elektrické energie a vody. Do stavebního
deníku zhotovitel zaznamená v přítomnosti objednatele počáteční stav na měřidlech.

19. Objednatel si po předání a převzetí díla na zhotoviteli vyžádá úhradu spotřebované elektrické
energie a vody, jakmile mu bude tato částka známa, vystaví zhotoviteli fakturu za spotřebovaná
media. Zhotovitel s tímto postupem souhlasí a zavazuje se tuto částku ve lhůtě třiceti dnů ode
dne doručeni faktury uhradit. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s úhradou částky za
spotřebovaná media, je 'povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.500 kč za každý i
započatý den prodlení.

20. Objednatel nezajišt'uje připojení a odpojení elektrické energie na staveništi, toto si bude dle
potřeby realizace díla připojovat a odpojovat zhotovitel, kdy bude objednatele o očekávaných
výpadcích elektrické energie písemně informovat v předstihu dvou dnů, aby byl zajištěn
případný náhradní zdroj elektrické energie a nebyla tak ohrožena běžná činnost vykonávaná

9



PCR14ETRpo52518437

v objektu.

21. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, to znamená průběžný odvoz vybouraných
hmot a provádění hrubého úklidu tak, aby nedocházelo k jeho nadměrnému skladováni
a hromadění v prostorách objednatele. Tato povinnost se vztahuje i na přístupové cesty
a veřejné komunikace.

22. Objednatel má právo dílo nepřevzít, není-li na staveništi pořádek, odstraněn odpad vzniklý při
stavebních pracích a vyčištěny přístupové komunikace apod.

23. Nejpozději do pěti dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a
upravit jej tak, jak určuje PD a zadávací dokumentace z výběrového řizenI. Pokud staveniště v
dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud je neupraví do sjednaného stavu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500 kč za každý den, po který bude se splněním těchto
povinností v prodlenI.

24. Za porušení jakékoli své povinnosti uvedené v ČI. VI. odst. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 20, 21 smlouvy, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
2.500 KČ za každé jednotlivé porušení.

Článek VIl.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli a tos nejpozději pět pracovních dnů
předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel a TOS jsou povinni nejpozději do tří
pracovních dnů reagovat na výzvu a termín závazně potvrdit nebo určit jiný oboustranně
přijatelný termín předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání a převzetí ve dvou vyhotoveních:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků
a zařízení (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a zařízeni)
v souladu s § 156 stavebního zákona doklady o shodě podle nařízeni vlády č. 163/2002 Sb.,
kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, a dalšími přislušnými předpisy, kterými se stanoví technické požadavky na
stavební výrobky označované CE ve znění nařízeni vlády č. 251/2003 Sb.,

- zprávy a protokoly o provedených revizích a měřeních,

- protokoly o úspěšném provedení veškerých zkoušek předepsaných příslušnými právními
předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a objednatelem,

- dokumentaci skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn a odchylek od
dokumentace pro stavební povolenI (dále jen ,,DSP"), dodatky a jejich soupisy,

- stavební deník (originál),

- potvrzené záruční listy, průvodní dokumentace, návody k obsluze a k údržbě,

- servisní list na každou část díla vyžadujÍcÍ servisní zásah nebo údržbu, a to s popisem částí
díla, které je nutno udržovat, společně s požadavky na údržbu, včetně kontaktu na subjekt,
který tento servis poskytuje,

- doklad o uloženi vybouraných hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců (nebo
jiné potvrzení osvědčujÍcÍ přípustnou likvidaci vybouraných hmot),

- před předáním a převzetím dokončených stavebních prací musí být předán soupis změn
realizovaných oproti DSP a schválených ve stavebním řízeni,

10



7 PCR14ETRpo52518437

- doklady požadované stavebním úřadem v rámci ko|audačniho řizenI,

- případně další doklady vyžádané objednatelem,

- průběžnou fotodokumentaci (v elektronické podobě na CD/DVD),

- písemný seznam dokladů předávaných při předání a převzetí objednateli.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za zhotovené (provedené) a schopné předání.

3. O předáni díla bude vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla ve dvou stejnopisech, který
bude podepsán oběma smluvními stranami, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
z nich. Protokol o předáni a převzetí díla bude rovněž obsahovat soupis případných vad
a nedodělků včetně objednatelem stanovených terminů k jejich odstraněni. Objednatel a TOS
jsou oprávněni odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, jež brání užíváni díla; v takovémto
případě vyhotoví objednatel nebo TOS zápis ve dvou vyhotoveních, ve kterém uvede důvody
pro odrMtnutí převzetí díla, zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků uvedených
v protokolu o předání a převzetí díla, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000 kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.

5. Dílo se považuje za zhotovené (provedené) po jeho řádném dokončení bez vad a nedodělků a
po protokolárnhn převzetí díla objednatelem formou zápisu v protokolu o předání a převzetí
díla, v němž bude výslovně konstatováno, že dílo nemá vady a že objednatel dílo přejímá.
V případě, že dílo trpí v okamžiku převzetí objednatelem vadami, považuje se za zhotovené až
okamžikem podpisu zápisu o odstraněni vad a nedodělků.

Článek VIli.
Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem spojenÍ/zapracováni věci do stavby,
v ostatních případech okamžikem jeho předáni a převzetí. Nebezpečí škody na věci (díle)
přechází na objednatele okamžikem jeho předáni a převzetí.

Článek lX.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla v délce šedesáti měsíců od protokolárního
předání díla v případě bezvadného díla, jinak ode dne odstranění všech vad a nedodělků
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady,
které objednatel zjistil a k jejichž nápravě zhotovitele vyzval, a zhotovitel je povinen uplatněné
vady na svůj náklad odstranit.

2. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od uplatněni reklamace do odstranění vad (y). Dojde-li v důsledku reklamačních oprav
k dodáni/zabudovánÍ nového dílu, poskytuje zhotovitel na tento díl novou záruku v délce dle
předchozího odstavce tohoto článku smlouvy od dodánÍ/zabudování nového dílu.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady v terminu do čtrnácti dnů ode dne odeslání reklamace a v
případě havárie nebo vady ohrožující bezpečnost či provoz díla do dvaceti čtyř hodin od
odesláni reklamace, nedojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem k jiné písemné dohodě
ohledně délky odstranění reklamované vady. Po odstranění vad vyzve zhotovitel písemně
objednatele k provedení přejímky odstraněných vad. O předání a převzetí opraveného díla či
jeho části strany sepíší protokol.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do čtrnácti dnů a u havárii nebo vad ohrožujicich
bezpečnost či provoz díla ani do dvaceti čtyř hodin po odesláni reklamace, je objednatel

11



PCR14ETRpo52518437

oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu na náklady zhotovitele. Tímto není dotčeno
právo objednatele na uplatnění smluvních pokut.

5. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamované vady, je povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.500 kč za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou
vadu.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději v poslední den záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. Povinnost k odstranění vady má zhotovitel bez ohledu na to, zda vadu uzná či nikoli. Prokáže-li
se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim reklamovaná
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka dle smlouvy, resp. že vadu
způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veškeré jemu vzniklé obvyklé náklady v souvislosti s odstraněním vady.

Článek X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je objednatel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením nebo předáním díla objednateli o vÍce jak
deset pracovních dnů;

b) dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce jak deset
pracovních dnů:

C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;

d) zhotovitel vstoupí do likvidace;

e) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH
vedeném Ministerstvem financí ČR:

f) vykazuje-li plnění hrubé nedostatky, nebo hrozí-li objednateli jednáním zhotovitele značná
újma (např. zhotovitel bude stavební práce provádět neodborně, nekvalitně, v rozporu
s obecnými technickými postupy nebo pravidly, s požadavky objednatele nebo výrobcem
stanovenou technobgii či bude-li konstrukční řešení nad možnosti zhotovitele).

2. Vyjma případů, které stanovi zákon, je zhotovitel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla o vice jak třicet pracovních dní;

b) neposkytuje-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost.

3. V případě odstoupení od smlouvy jsou povinnosti zhotovitele k okamžiku odstoupeni od smlouvy
následujícŕ
- provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena

díla,

- provede finanční vyčÍslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečnou fakturu",

- odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál z místa plnění, pokud se strany nedohodnou
jinak,

- písemně vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla.

Článek XI.
Povinnost mlčenlivosti a další povinnosti zhotovitele

12



l PCR14ETRpo52518437

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné;

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se
s ním podM na zhotoveni díla.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se s nim podi|e|y na zhotovení díla dle
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zhotovení a předáni díla.

5, Poruší-li zhotovitel jakoukoli svoji povinnost uvedenou v tomto článku smlouvy v souvislosti
s povinností mlčenlivosti, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za
každé jednotlivé porušeni.

6. Zhotovitel je povinen podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyvinout
součinnost při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

7. Zhotovitel je povinen udržovat v platnosti nepřetržitě po dobu platnosti smlouvy pojistnou
smlouvu o odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem při plnění předmětu smlouvy
s pojistným plněním minimálně ve výši ceny díla. pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanoveni
vy|učujíci odpovědnost plněni pojišt'ovny (výluky z pojištění) s výjimkou takových výluk, které
odpovidajÍ standardně uplatňovaným výlukám ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli originál platné a účinné pojistné smlouvy, u niž řádně
a včas uhradil pojistné, včetně dokladu o zaplacení pojistného nejpozději před podpisem
smlouvy a na vyžádáni objednatelem kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy. Plnění z pojistné
smlouvy nesmí být vinkulováno, postoupeno či jinak blokováno. Ověřená kopie pojistné
smlouvy nebo Potvrzení o platné pojistné smlouvě je nedílnou součásti smlouvy jako příloha č.
4.

Článek XII.
Vyšší moc

1. Smluvní strany neodpovídajÍ za částečné nebo úplné neplněni smluvních závazků, jestliže
k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se ve smyslu smlouvy považuji mimořádné
okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění v ní stanovených povinnosti, pokud nastaly po
jejím uzavřeni nezávisle na vůli zhotovitele a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich
následky zhotovitelem odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně
v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se tak zejména považuji válka, nepřátelské vojenské
akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přÍrodní katastrofy.

Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména hospodářských
poměrů zhotovitele a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo
odstranit podle smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů, nebo
jestliže může důsledky své odpovědnosti smluvně převést na třetí osobu (zejména
subdodavatele), jakož i okolnosti, které se projevily až v době, kdy byl zhotovitel již

13



PCR14ETRpo52518437

v prodlení, ledaže by se jednalo o prodlení s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající '
na ostatní plnění ze smlouvy vliv. '

2. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohl a měl zhotovitel při uzavÍráni ,
smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by zhotovitel dal najevo, že uzavírá smlouvu i
přes to, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o této okolnosti zhotovitel
nepochybně věděl a objednatel na ni neupozornil, i když musel důvodně předpokládat, že není
tato okolnost zhotoviteli známa.

3. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splněni smluvních povinností o dobu,
během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem
provedeni díla o vice než šedesát dnů, dohodnou se smluvní strany (v případě zániku
smluvních stran subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran) na dalším
postupu provedeni díla změnou smlouvy.

4. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku
vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní
stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí
dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

Článek Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněných
k podpisu smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění smlouvy provede objednatel.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

5. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, kdy změnu subjektu je
smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

6. Veškeré písemnosti zhotovitele určené objednateli, které je nutné uchovávat ve fyzické podobě,
budou zasílány nebo doručovány na adresu: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,
odbor správy majetku, oddělení správy nemovitého majetku, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 Olomouc. Ostatní písemnosti, není-li smlouvou stanoveno konkrétně jinak, je možné
doručovat elektronicky na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že se vylučuje aplikace následujIcich ustanovení občanského
zákoníku: § 2605, § 2606, § 2609, druhý odstavec § 2610, § 2611, poslední věta druhého
odstavce § 2612, § 2618, druhý odstavec § 2620, § 2622, druhý odstavec § 2626, § 2627,
§ 2628, § 2629, druhý odstavec § 2630.

8. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9. Nedílnou součásti smlouvy jsou následující přílohy (dále také jen ,,smluvní dokumenty"), dle
kterých a v souladu s kterými je zhotovitel povinen dílo provést; v případě rozporů mezi
jednotlivými smluvními dokumenty, má vždy přednost ten smluvní dokument, který je uveden
výše:

14



T PCR14ETRpo52518437

1. PO - ,,KŘP Omk - ÚO jeseník, Moravská 780/4 - modernizace kamerového systému"

1. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

2. časový a finanční harmonogram stavebních prací

3. pojistná smlouva nebo potvrzeni o pojistné smlouvě

V Olomouci dn"' 1 3. OZ 202Ô

Za objednatele:

V Brně dne· 7 Zo ? o

l
Za zhotovitele:

15



T
l

'KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

.

Dokument č.: 0.1,12-002

Stavba:

objekt:

PČR - ÚO jeseník - modernizace kamerového systému

CCTV OBJEKT ÚO + OBJEKT B - RozšířeM kamerového systému

CC-CZ:

Místo: Datum: 25.03.2020

jeseník
Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie Olomouc
lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 29256372

ELSAFE s.r.o. DIČ: CZ29256372

Proje leta n"t:

STAVTEL-engineering s.r,o.

lČ: 29354757

DIČ: CZ29354757

Poznámka:

CENA CELKEM ZA OBJEKTY ÚO + B 978 962,00

Základ daně Sazba daně výše daně

dph základní 0,00 21,00% 205 582,02

Cena s DPH

Projektant

V CZK 1 184 544,02

Datum, podpis a razítko:

Objednatel Uchazeč

Datum, podpis a razítko: Datiin', F)O(l'?lS a raz|í;(o:



Dokument č.: 0.1,12-002

Stavba:
PČR - ÚO Jeseník - modernizace kamerového systému

objekt:
CCTV OBJEKT ÚO - RozšířenÍ kamerového systému

Místo:
Jeseň Ik

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie Olomouc

CC-CZ:

Datum: 25.03.2020

lČ,

DIČ,

Uchazeč: . lČ: 29256372

ELSAFE s.r.o, DIČ: CZ29256372

Projektant:

STAVTEL-engineering s.r.o.
lČ: 29354757

DIČ: CZ29354757

Poznámka:

Cena bez_DPH_ 738 556,00

Sazba daně výše daně
dph základni 21,00% 155 0%,76

Cena s DPH za objekt úo

Projektant

V CZK 893 652,76

Datum, podpis a razítko:

Objednatel Uchazeč

Datum, podpis a razítko: Lktum, Doc.'j"Ús a ra.'iíkc.:



Cp Název položky, popis MJ Počet cena za pol. cena celkem

1 19" polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 80kg ks 2,000 320,00 640,00
19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U ks 2,000 555,00 1110,00

2 RAL9005, dětská a přepěťová ochrana

3 19" vyvazovací panel 1U, jednostranná plastová lišta ks 6,000 135,00 810,00

4 19" Patch panel 24 port UTP modulárni, 1U ks 1,000 385,00 385,00

5 Keystone UTP RJ45 CAT5e, do modulárnIho patch panelu ks 13,000 37,00 481,00

6 Keystone záslepka ks 11,000 9,00 99,00

7 19" optická vana, komplet, 12vI, SC, výsuvná ks 6,000 590,00 3 540,00
Záznamové zařÍzení NVR HlKVISION, 32 kanálový síťový
digitální videorekordér, záznam video&audio, 8x ŠATA ks 2,000 34 300,00 68 600,00

8 rozhraní, každý hdd až 10TB, např. DS-9632NI-18

9 HDD 8TB WD81PURZ Purple 256MB 5400rpm SATAlll ks 8,000 6 180,00 49 440,00
Switch 24x Gbit, PoE, 4 x 1Gbit SFP, rack mount, např. HP" ks 3,000 18 050,00 54 150,00

10 2930F

11 SPF Transceiver Gigabit Eth. SFP LC, MM, např. J4858D ks 6,000 950,00 5 700,00

12 Patch kabel 2xRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, Im, šedá ks 13,000 35,00 455,00

13 Patch kabel 2xRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, 5m, šedá ks 22,000 85,00 1870,00

14 optický duplexní patch kabel MM, 50/125 SC-LC 15m ks 5,000 195,00 975,00

15 optický duplexní patch kabel M M, 50/125 LC-LC ISm ks 2,000 195,00 390,00

16 Montážní sada M6, do rozvaděČů ks 10,000 11,00 110,00

VnitřnílP DOME kamera, min. 4Mpx, objektiv 2,8mm,
WDR: 120dB reálné, IR 30m, 12VDC/PoE, 1/1 audio k, 14,000 3 050,00 42 700,00
vstup/výstup (pro externí mikrofon), min. IK08, např. OS-

19 2CD2143G0-1(2.8mm)
Mikrofon pro CCTV, přenos audia po kabelu až 3000 m,
citlivost -34d B, chara kteristika: všesměrový, dynamický
rozsah: 70dB, výstupní impedance: 600 ohm, výstupní ks 7,000 730,00 5 110,00
signál 2.5Vpp/-25dB, velikost: 078mmx28mm, Nutné

20 napájeni: 12 VDC (9V-15V)/25mW. Např. DS-2FP2020

zakázkový konstrukční prvek, kovový kryt externích
mikrofonů {mřížka), pro instalaci do cel, jako ochrana ks 3,000 1200,00 3 600,00

21 mikrofonů před zničením.
Venkovní kamera compact, min. 4Mpx, motorzoom 2.8-
12mm, WOR:120dB reálné, IR 50m, 12VDC/POE, lP67, ks 21,000 5 750,00 120 750,00

22 např. DS-2CD2643GO-IZS
Držák pro kameru s prostorem pro skrytou instalaci ks 14,000 295,00 4 130,00

23 kakebů
Držák pro kameru s prostorem pro skrytou instalaci k, 21,000 295,00 6 195,00

24 kakebů, na fasádu

25 Přepěťová ochrana pro ethernet Cat5e s POE, RJ45/RJ45 ks 21,000 1 260,00 26 460,00
Zálohovaný zdroj 12V/10A, max. prostbr pro akumu!át°' ks 1,000 2 730,00 2 730,00

26 17 Ah, v plechovém krytu, vC. AKU 17Ah.

žky, popis MJ Počet cena za pol. cena celkem

50mm, max.nosnost 80kg ks 2,000 320,00 640,00

m svaničkou 1,5U ks 2,000 555,00 1110,00
ochrana

ostranná plastová lišta ks 6,000 135,00 810,00

nodulární, 1U ks 1,000 385,00 385,00

modulárnIho patch panelu ks 13,000 37,00 481,00

ks 11,000 9,00 99,00

vI, SC, výsuvná ks 6,000 590,00 3 540,00
ISION, 32 kanálový síťový
m video&audio, 8x ŠATA ks 2,000 34 300,00 68 600,00
např. DS-9632NI-18

56MB 5400rpm SATAlll ks 8,000 6 180,00 49 440,00
t SFP, rack mount, např. HP" ks 3,000 18 050,00 54 150,00

'P LC, MM, např. J4858D ks 6,000 950,00 5 700,00

řP, LSOH, Im, šedá ks 13,000 35,00 455,00

rp, LSOH, 5m, šedá ks 22,000 85,00 1870,00

MM, 50/125 SC-LC 15m ks 5,000 195,00 975,00

VIM, 50/125 LC-LC ISm ks 2,000 195,00 390,00

ěčů ks 10,000 11,00 110,00

4Mpx, objektiv 2,8mm,
2VDC/PoE, 1/1 audio k, 14,000 3 050,00 42 700,00
"ofon), min. IK08, např. OS-

dia po kabelu až 3000 m,
: všesměrový, dynamický
ínce: 600 ohm, výstupní ks 7,000 730,00 5 110,00
078mmx28mm, Nutné
mW. Např. DS-2FP2020

covový k'yt externích
ici do cel, jako ochrana ks 3,000 1200,00 3 600,00

n. 4Mpx, motorzoom 2.8-
50m, 12VDC/PoE, lP67, ks 21,000 5 750,00 120 750,00

pro skrytou instalaci ks 14,000 295,00 4 130,00

pro skrytou instalaci k, 21,000 295,00 6 195,00

et Cat5e s POE, RJ45/RJ45 ks 21,000 1 260,00 26 460,00

lX. prostbr pro akumu!át°' k, 1,000 2 730,00 2 730,00
IKU 17Ah.



T Mini PC s vysokou spo|ehlivostj pro náročné každodenní '
využití. 8jádrový procesor Intel Core 17-9700 (3GHz, TB
4.7GHZ), 16GB operační paměti DDR4, disk 512GB PCle
NVMe M.2 SSD (Turbo Drive), grafická karta NVIDIA ks . 2,000 33 300,00 66 600,00
Quadro P1000 4GB GDDR5, CLAN, USB Type-C, 230 W
zdroj, usb klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro. Např.
6TX60ES

HikCentral Management Software základni licence,
včetně licence pro 4 kamer (rozšiřitelné až na 3000
licencí). Pokročilí management a správa účtů včetně
active directory), kontrol klient, web klient, podpora ks 1,000 5 100,00 5 100,00
mobilní aplikace, management poplachových události :
(včetně POS, analytických funkcí, atd.), E-mapa, Živé '
zobrazení a přehrávání, kontrola stavu zařízeni, atd.

HikCentral rozšÍření základ ni licence HikCentral-VSS-Bas' ks 46,000 1090,00 50 140,00
o 1kanál(Maximum 3000licenciv CMS)

Displayport to HDMI True 4k Adapter ks 4,000 390,00 1560,00

Desktop Mini Security/Dual Vesa Sleeve V2 ks 2,000 530,00 1 060,00

DM VESA PowerSupply HolderKit ks 2,000 590,00 118C,00

28" LCD 24/7, 16:9, 1080p, VGA/HDMI, stdnl/montáž " k, 4,000 6 600,00 26 400,00
zed', např. LU28R550UQUXEN

Nástěnný držák pro 14-42" LCD ks 2,000 196,00 392,00

HDMI High Speed, verze 1.4, Srn ks 4,000 290,00 1160,00

Zásuvka 1xRj45/u, Category SE, na omítku ks 35,000 176,00 6 160,00

Keystone Cat5e, samořezný, na drát ks 35,000 35,00 1225,00

UTP kabel Cat.5E, LSOH plášť m , 1 040,000 6,00 6 240,00

optický kabel, SM, 12vl., 9/125, LSOH l m ' "35,000 11,00 385,00

silový vodič 4 zelenoŽlutá H07V-U m 610,000 10,00 6 100,00

silový vodič, Cyky-j 3x2,5m m m 50,000 15,00 750,00

Kabel Jysty lx2x0,8mm m 480,000 6,00 2 880,00

JistiČ 816/1, char. B ks 1,000 144,00 144,00
Prázdná krabice Ui=690V, krabice a vIko: po|ystyro|r k, 20,000 88,00 1760,00
šedý, 254x180x84mm
Prázdná krabice Ui=690V, krabice a vIko: po|ystyro|r ks 25,000 80,00 2 000,00
šedý, 182x180x84mm __ _ __ ___ _ _

Kabelová lišta LHD 20x20 m 160,000 14,00 2 240,00

Hmoždinka natloukacI 6x40mm, vC. váz. pásku ks 2 180,000 3,00 6 540,00

Podružný el. insta1ačnI materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

ProtipoŽárnÍtmeĹ 310ml
_

_ l ks 6,000 400,00 2 400,00

UkonČení optických kabelů, vyvaření vláken, popis vI. 72,000 300,00 21600,00

Vícenáklady spojené s nutnou identifi"kacÍstávajicÍh h i 20,000 200,00 4 000,00
optických kabelů/vláken

Montáž switche ks 3,000 200,00 600,00

Zapojení keystone, cat.5e, samořezný ks 35,000 90,OO| 3 150,00
' Montáž vodič izolovaný plný a laněnýs PVC pláštění Žíla

. m 2 180,000| 10,OO| 21800,CO, 0,55-16 mm2 pevne __ ___ _ _ _ _ .__ _ _ I___ _ _ ,

28

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

42

43

44

45

45

49

50

51

52

55

56

57

58

59



Vícenáklady spojené s nutnou identifikací nápojných r
60 mist - zemnIcIch bodů. l h 21,000 200,00 4 200,00

61 Montáž dat. zásuvka s krytem kus 3Ši000 120,00 4 200,00

Úprava rozvodů při využití stávajích kabelů: nalezení
dotčených kabeláží v SDK, roztřižení kabelu, vytažení z ks 22,000 250,00 5 500,00

62 trubky, odpojeni šťáv. portu v dat. zásuvce.

63 Měření 1 portu strukturované kabeláže ks 35,000 50,00 1750,00

64 Osazeni a zapojení patch panelu, cat. 5e , ks 2,000 600,00 1 200,00
ĹDoplněni stávajÍcÍch rozvodnic (napájecí panel, l kpl 1,000 900,00 900,00

65 vyvazovací panel, montáž optických van, ajj :

66 Instalace jistkího prvku do stávajícího sil rozvaděče kpl 1,000 250,00 250,00

67 Požární ucpávky m3 0,700 2 800,00 1 960,00

68 Protokol o měření datových kabelů kpl 1,000 1 000,00 1000,00

69 Protokol o měření optických kabelů kpl 1,000 1000,00 1000,00
Demontáž stávajích sdk podhledů, kazeta 60x60, h 60,000 180,00 10 800,00

70 uložení, zpětná montáž

71 Montáž lišta e|ektroinsta|ačnÍ typu LV vkládací m 160,000 35,00 5 600,00

72 Montáž krabice na hmoždinky ks 45,000 70,00 3 150,00
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 k, 45,000 200,00 9 000,00

73 m2, tloušťky do 110 cm

74 Montáž podpěrek vnitřních do 1kv ks 1650,000 7,00 11550,00

75 Kamerové zkoušky h 35,000 200,00 7 000,00
Oživení systému, nastavení parametrů, instalace PC h 30,000 200,00 6 000,00

76 stanic, konfigurace uživatelů, aj.

80 výchozí revize zpráva kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

81 Dokům entace skutečného stavu kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

82 Doprava a souvysejíci náklady kpi 1,000 4 000,00 4 000,00
Koordinační práce, nutné prostoje v souvislosti s typem h 30,000 200,00 6 000,00

83 objektu (stanice PČR).
Funkční zkouška pož. ucpávek, dokumentace skutečného

84 provedení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

CENA CELKEM BEZ DPH 738 556,00



Ť"KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dokument č.: 0.1.12-002

Stavba:
PČR - ÚO jeseník - modernizace kamerového systému

objekt:
CCTV OBJEKT B - RozšÍření kamerového systému

Místo:

jeseník

Zadavatel:
ČR- Krajské ředitelství policie Olomouc

Uchazeč:
ELSAFE s.r.o,

projektant:

STAVTEL-engineerin g s. r.o.

CC-CZ:
Datum: 25.03.2020

lČ:

DIČ:

lČ: 29256372

DIČ: CZ29256372

lČ: 29354757
DIČ: CZ29354757

Poznám ka:

Cena bez DPH 240 406,00

Sazba daně výše daně

dph základní 21,00% 50 485,26

Cena s DPH za objekt b V CZK 290 891,26

Projektant

Datum, podpis a razítko:

Objednatel Uchazeč

Datum, podpis a razítko: Datum, podpis a razítko:



Cp Název položky, popis MJ Počet cena za pol. cena celkem

1 19" polička perforova ná 1U/550mm, max.nosnost ks 2,000 320,00 640,0080kg
19" rozvodný panel 8x230V-3m s vaničkou 1,5U ks 2,000 555,00 1110,00

2 RAL9005, dětská a přepěťová ochrana

3 19" vyvazovací panel 1U, jednostranná plastová lišta ks 6,000 135,00 810,00

4 19" Patch panel 24 port UTP modulárnI, 1U ks 2,000 385,00 770,00

5 Keystone UTP RJ45 CAT5e, do moduIárnIho patch ks 9,000 37,00 333,00
panelu

6 Keystone záslepka ks 39,000 9,00 351,00

7 19" optická vana, komplet, 12vl, sc, výsuvná ks 2,000 590,00 1180,00

8 Switch 24x Gbit, PoE, 2 x 1Gbit SFP, rack mount, např· ks 2,000 11 216,00 22 432,00
HP 1920S 24G 2SFP PoE-ř

9 SPF Transceiver Gigabit Eth. SFP LC, MM, např. J4858D ks 2,000 950,00 1 900,00

10 Patch kabel 2XRj45, Cat.5e, UTP, LSOH, 5m, Šedá ks 15,000 85,00 1 275,00

11 optický duplexní patch kabel MM, 50/125 SC-LC 5m ks 2,000 195,00 390,00

12 Montážni sada M6, do rozvaděčů ks 5,000 11,00 55,00

Venkovní kamera compact, min. 4Mpx, motorzoom
15 2.8-12mm, WOR:120dB reálné, IR SOm, 12VDC/POE, ks 15,000 5 750,00 86 250,00

lP67, např. DS-2CD2643GO-IZS
Držák pro kameru s prostorem pro skrytou instalaci ks 15,000 295,00 4425,00

16 kakebů, na fasádu

Přepěťová ochrana pro ethernet Cat5e s POEr ks 15,000 1260,00 18 900,00
17 RJ45/RJ45

20 Zásuvka 1xRj45/u, Category 5E, na omítku ks 15,000 176,00 2 640,00

21 Keystone Cat5e, sa mořezný, na drát ks 15,000 35,00 525,00

22 UTP kabel Cat.5E, LSOH plášť m 720,000 6,00 4 320,00

23 silový vodič 4 zelenožlutá H07V-U m 390,000 10,00 3 900,00
24 P'ázdná krabice Ui=690V, krabice a vIko: po|ystyrol k, 10,000 88,00 880,00

šedý, 254x180x84mm
Prázdná krabice Ui=690V, krabice a viko: polystyrol

25 . , ' ks 15,000 80,00 1200,00sedy, 182x180x84mm

28 Kabelová lišta LHD 20X20 m 70,000 14,00 980,00
29 Trubka tuhá, 20mm, vC. podpě'y (parohu) m 60,000 12,00 720,00
30 Hmoždinka natioukací 6x40mm, VC. váz. pásku ks 1180,000 3,00 3 540,00
31 podružný el. instalační materiál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
32 Protipožární tmel 310ml ", ks 3,000 400,00 1200,00

7

37 Ukončení optických kabelů, vyvařeni vláken, popis VI. 24,000 300,00 7 200,00



1/""'

"3 8 " vÍcenákay spojené s nutnou ideniifii(aci stäajicň' "" """h l " 10,000 200,00 2 000,00

._ __ optických kabelů/vláken _ ____ _ . _ _ __. ,.____ ____ _ ,
39 Montáž switche ks 2,0Ô0 200,00_ ___ 400,00
40 Zapojení keystone, cat.5e, samořezný__" "" "_ ks . _ 15,000! 90,00 1 350,00

""" Montáž vodič izolovaný plný a laněnýs pvc pláštěm '
41 I m 1180,000 10,00i 11 800,00_ ___ zda 0,55-16_mm2 pevne
42 VIcenáklady spojené s nutnou identifikaci nápojných ! h l 15,000 200,00 3 000,00

míst- zemnícich bodů.

43 Montáž dat. zásuvka s krytem kus 15,000 _ 120,00 _1 800 00
""""""" Úprava rozvodů při Ůyužití stávajích kabelů: nalezení

44 dotčených ká beláži v SDK, roztřiženi kabelu, vytaženi z ks 6,000 250,00 1 500,00
trubky, odpojeni stáv. portu v dat, zásuvce.

45 Měření ĺ portu strukturované kabeláže ks_ __ 15,000 50,00_ _ . 750,00

46 Osazení a zapojení patch panelu, cat. Se ks ! 2,000 600,00 _ __ _ l 200,00

¶

Doplněni stávajj(
47 ,

vyvazovaci pane

48 požární ucpávky

49 Protokol o měře

50 Protokol o měře
Demontáž stáva

51 uložení, zpětná ŕ

52 Montáž lišta elel

53 Montáž trubka t

54 Montáž krabice

55 Vybourání otvorm2, tloušťky do

56 Montáž podpěrE

57 Kamerové zkouš
Oživeni systému

58
aj.

dovaný plný a laněnýs pvc pláštěm 'I m 1180,000 10,00i 118C
! pevně
ené s nutnou identifikaci nápojných ! h l 15,000 200,00 3 qc
bodů.

ívka s krytem kus 15,000 _ 120,00 _1 8(
při Ůyužití stávajích kabelů: nalezení

áži v SDK, roztřiženi kabelu, vytaženi z ks 6,000 250,00 1 5(
stáv. portu v dat, zásuvce.

:třu kturované kabeláže ks 15,000 50,00 7!

mí patch panelu, cat. Se ks ! 2,000 600,00 _ __ _ l 2(

:Ich rozvodnic (napájecí panel, kpl 1,000 900,00 9(
l, montáž optických van, aj.)

m3 0,400 2 800,00 ii:

ní datových kabelů kpl 1,000 1 000,00 10(

ní optických kabelů kpl 1,000 1 000,00 l 10(
jích sdk podhledů, kazeta 60X60r h 25,000 4 51
nontáž
(troinsta|ačnjtypu LV vkládací m 70,000 35,00 2 4!

uhá, 20mm m 60,000 30,00| 1 81

na hmoždinky ks 25,000 70,00 ____ _ 17!
ů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 ks 20,000 200,00 4 01
110 cm
tk vnitřních do 1 KV ks 1180,000 7,00 8 21

ký h 15,000 200,00 ._ _ _ 3 q|

, nastavení parametrů, konfiguracel h 12,000 200,00 2 41

J0,00

20,00

J0,00

J0,00

J0,00

50,00

00,00

50,00

00,00

60,00

00,00

00,00

61 výchozí revize zpráva kpl 1,000 __ _ 2 500,00 _ _ Z 500,00

62 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
63 Doprava a souvysející náklady kp! __ 1,000 4 000,00 4 000,00

Koordinační práce, nutné prostoje v souvislosti s
64 h 15,000 200,00 3 000,00typem objektu_(stanice PCR}. _ __ _ _ ___

Funkční zkouška pož. ucpávek, dokumentace
. kpl 1,000 2 500,00 2 500,0065 skutečného provedení

CENA CELKEM BEZ DPH 240 406,00



P



ELSAFE s.r.o.
,,safe Dne: 04.06.20V Brně

HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ PRACÍ
Zakázka:
KŘP Omk - ÚOjeseník, Moravská 780/4 - modernizace kamerového systému

Druh činnosti Období
1.7.- 10.7. 13.7. - 24.7. 27.7.- 7.8. 10.8.- 21.8. 24.8. - 4.9. 7.9. - 18.9. 21.9.- 2.10. 5.10.- 16.10. 19.10.- 30.10.

Předáni místa plněni 01.07.20

Technologická a výrobni příprava I -
Provedeni hrubých rozvodů a kabeláži
Osazení a zapojení koncových prvků
OŽiveni a zkoušky

PředánídÍla 30.10.20
Zpracoval: Michal Pavelka ,.Ĺ"

.,=,===" ....'ľ?

r


